
Zarządzenie Nr 15/2012 
Dyrektora Zakładu Usług Komunalnych w Sędziszowie 

z dnia 15 październik 2012 roku 
 

 

w sprawie: wykazu nieruchomości przeznaczonych do 
wydzierżawienia 

 

 

 Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591  

ze zmianami) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Podaje się do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości przeznaczonych 

do wydzierżawienia, określonych w załączniku Nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

  

§ 2. Wykaz, o którym mowa w § 1 podlega wywieszeniu na tablicach ogłoszeń  

w Urzędzie Miejskim w Sędziszowie, Zakładzie Usług Komunalnych  

w Sędziszowie oraz na stronie internetowej ZUK (www.zuk.sedziszow.pl)  

na okres 21 dni. 

  

§ 3. Informację o sporządzeniu i wywieszeniu wykazu podać do publicznej 

wiadomości przez rozplakatowanie w miejscach publicznych, w prasie lokalnej 

i na stronie internetowej Zakładu Usług Komunalnych.  

  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Dyrektor ZUK 

 

Wiesław Jarzyński 


